Hier finden Sie alle verfügbaren Teile und Zeichnungen der 'Bosch 0601611703 ( GOF1700E )'. Von hier aus können Sie alle gewünschten Teile direkt bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Bosch 0601611703 ( GOF1700E )


Teilezeichnung 1

Teilezeichnung 2

Teilezeichnung 3

Teileliste der Bosch 0601611703 ( GOF1700E )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Gerätegehäuse BLAU
1 3605108589@32 60.65 72.17

Polschuh 220-230V
2 3604220537@32 60.65 72.17

Lüfter
3/70 3606610517@32 12.41 14.77

Lüftergehäuse
4 3605702592@32 81.47 96.95

Gehäusedeckel
5 3605500574@32 10.73 12.77

Verschlussdeckel
6 3605500596@32 2.24 2.67

Untergestell
7 3605702595@32 113.29 134.82

Zwischenplatte
8 3600190515@32 7.58 9.02

Handgriff BLAU
9 3605133519@32 12.41 14.77

Handgriff BLAU
10 3605133520@32 12.41 14.77

Verbindungsleitung
11 3604441506@32 2.71 3.22

Zahnscheibe
12 3600190516@32 1.94 2.31

Schalter
13 3607200510@32 29.75 35.40

Entstörfilter
14 1607328034@32 3.31 3.94

Befestigungsschelle
15 3601032500@32 5.83 6.94

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
16 2910611011@32

Tülle Ø 9,4 MM
18 3600707503@32 2.71 3.22

Ansatzschraube M4
19 3603415556@32 1.70 2.02

Sicherungsblech
20 1611331007@32 1.70 2.02

Bürstenhalter
21 1604336008@32 15.71 18.69

Gewindestift
22 3603500500@32 7.58 9.02

Blechschraube DIN 7981-ST3,9x13-C-H
23 2910611018@32 1.18 1.40

Blechschraube DIN 7981-ST3,9x16-C-H
24 2910611019@32 2.24 2.67

Innensechskantschraube DIN 912-M6x16-8.8
25 2910141197@32 0.83 0.99

Spiralfeder
26 1614652001@32 2.71 3.22

Sicherungsblech
28 1611331007@32 1.70 2.02

Blechschraube B 4,8x68 MM
29 1613412001@32 1.18 1.40

Rillenkugellager 6200-2 RS/C 3
30 1900905276@32 23.75 28.26

Sicherungsring
31 3600119507@32 1.94 2.31

Rillenkugellager
32 3600900526@32 26.84 31.94

Befestigungsplatte
33 3600034503@32 5.83 6.94

Senkblechschraube
34 3603415559@32 1.70 2.02

Sechskantmutter
35 3603301522@32 7.58 9.02

Spannzange Ø 12 MM
36 3600499519@32 0.83 0.99

Haltebügel
37 3601961500@32 5.83 6.94

Druckfeder
38 3604613502@32 1.94 2.31

Schraube DIN 7982-ST4,8x19
39 2910611034@32 1.94 2.31

Schraube 4x13 MM
40 3603415540@32 1.94 2.31

Tiefenanschlag
41 3600232503@32 9.53 11.34

Sicherungsring DIN 471 25x1,2
42 2916650014@32 1.18 1.40

Blattfeder
43 3601254501@32 4.70 5.59

Sperrhebel
44 3602033500@32 1.18 1.40

Hebelachse
45 3603053503@32 23.75 28.26

Druckfeder
46 3604613503@32 1.94 2.31

Linsenschraube DIN 7985-M4x8-8.8-H
47 2910951118@32 1.18 1.40

Sechskantmutter DIN 985-M10-10
48 2915065007@32 1.94 2.31

Einstellmutter
49 2603345015@32 1.94 2.31

Führungsstück
50 3603120501@32 2.24 2.67

Verstellhebel
51 3602000509@32 6.54 7.78

Spannfeder
52 3604651501@32 1.94 2.31

Verstellexzenter
53 3602202500@32 12.41 14.77

Unterlegscheibe DIN 125-A4,3-ST
54 2916011010@32 0.83 0.99

Sechskantmutter DIN 985-M4-8
55 2915061002@32 0.83 0.99

Schraube B 4,8x45 MM
56 3603415560@32 0.83 0.99

Druckfeder
57 3604619502@32 1.94 2.31

Sechskantmutter DIN 439-BM10-04
58 2915055108@32 0.83 0.99

Federscheibe
59 3916060500@32 0.83 0.99

Klebeschild
61 3601119654@32 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
62 3603313507@32

Schutzschild
63 3605510526@32 7.58 9.02

Blechschraube DIN 7982-ST4,8x18-F-H
65 2910601433@32 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
66 1601110265@32

Rotor
67 3604542501@32 26.84 31.94

Flachkopfschraube LINKSGEWINDE
69 3603430503@32 1.18 1.40

Flachkopfschraube DIN 85-M4x10-4.8
69 2910091120@32 0.83 0.99

Klemmbügel
72 3608040506@32 4.10 4.88

Luftleitring
74 3600590504@32 4.10 4.88

Sicherungsblech
75 1601030022@32 1.18 1.40

Gewindefurchschraube DIN 7500-CM 4x8-ST
80 2914411045@32 1.70 2.02

Parallelanschlag
650 3607000620@32 0.83 0.99

Führungsplatte
650/10 3602386501@32 5.33 6.34

Halterahmen
650/20 2610996063@32 40.61 48.33

Unterlegscheibe DIN 125-A5,3-ST
650/30 2916011012@32 0.83 0.99

Zylinderschraube DIN 84-AM5x12-5.8
650/40 2910011154@32 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
650/50 2915011006@32

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
650/60 3603001518@32

Flügelschraube M 6x16 MM
650/70 2603480003@32 1.94 2.31

Flügelschraube M6
650/70 1603480018@32 1.70 2.02

Firmenschild
650/80 3601119612@32 2.24 2.67

Werkzeugführung Ø 30 MM
654 3605703528@32 0.83 0.99

Gewindeeinsatz M 12x1 MM
655 3603523501@32 0.83 0.99

Spannzange Ø 12 MM
656 3608570505@32 0.83 0.99

Einmaulschlüssel
657 2607950504@32 1.70 2.02

Einmaulschlüssel DIN 894 SW27
658 1907950514@32 7.58 9.02

Werkzeugführung Ø 40 MM
700 3605703529@32 0.83 0.99

Werkzeugführung Ø 27 MM
700 3605703527@32 0.83 0.99

Spannzange 1/4"
701/5 3600499503@32 40.97 48.75

Spannzange 1/4Zoll 3/8"
701/5 3600499502@32 0.83 0.99

Spannzange Ø 12 MM
701/5 3608570505@32 0.83 0.99

Spannzange Ø 6 MM
701/5 3608570500@32 0.83 0.99

Spannzange Ø 8 MM
701/5 3608570502@32 0.83 0.99

Spannzange Ø 10 MM
701/5 3608570504@32 0.83 0.99

Kohlebürstensatz
800 1607014103@32 11.88 14.14

Zylinderschraube M3x6,5-4.8
809 2603410001@32 1.18 1.40

Typschild
810 3601119779@32 0.83 0.99

Senkschraube
814 3603415553@32 1.94 2.31

Tauchzeiger
816 3603029500@32 9.53 11.34

Drehzahlregler
823 3607000546@32 101.94 121.31

Vakuumadapter
824 3608939626@32 0.83 0.99

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
825 3608939611@32

Bürstenleiste
826 3607929500@32 7.58 9.02

Senkschraube DIN 963-M5x25-4.8
827 2910761164@32 1.94 2.31

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
828 2915011006@32

Unterlegscheibe DIN 125-A5,3-ST
829 2916011012@32 0.83 0.99

Anker 220-230V LINKSGEWINDE
830 3604011596@32 271.34 322.89

Netzanschlussleitung EU 4,15m 2 x 1,5mm H07 RN-F
835 1607000228@32 20.42 24.30

Aderendhülse
835/20 3604477009@32 1.18 1.40

Typschild
888 160111A3H3@32 1.94 2.31

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.